
جـامعـه
صفحه ۱۰
یک شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲
۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۲

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  علت پاسداشت 9 دی
 مهدی فضائلی: »۹دی باید پاس داشته شود تا ضمن پاسداشت مشارکت 
۸۵درصدی مردم و ایستادگی نظام برای صیانت از حق الناس، برای همیشه 
ثبت شود که فرجام اردوکشی خیابانی برای تقابل بارای مردم، قیام ملی علیه 

این خطای بزرگ است.«
 نتیجه افزایش نیافتن قیمت اینترنت

 امید ملایی: »کیه که از افزایش قیمت خوشــحال باشه اما بیاین منطقی 
نگاه کنیم؛ نگه داشتن قیمت اینترنت اونم به شکل دستوری خروجیش میشه 
خودروســازهای ایرانی! بالاخره اپراتورها باید توسعه زیرساخت بدن تا بتونن 
کیفیت اینترنت رو ببرن بالا؟ 6ساله تورم کمرشکن بوده فقط زورمون رسیده 

به کنترل قیمت اینترنت!«
 قیام یمن به خون خواهی غزه

 عبدالله گنجی با انتشار تصاویری از تجمع گسترده مردم یمن علیه جنایات 
رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم غزه، نوشت: »چرا این جمعیت در 

جاهای دیگر جهان عرب به میدان نمی آید؟«
 انتقام سید رضی چگونه است؟

 کاربری نوشت: »انتقام حاج قاسم بیرون کردن آمریکا از منطقه بود؛ انتقام 
سید رضی هم تسریع در نابودی رژیم موقت«.

 شهادتت مبارک
انتشــار  با   فارس پــلاس 
خبرنــگار  از  تصاویــری 
و  افق  شــبکه  اختصاصــی 
برنامــه به افق فلســطین و 
القدس الیــوم کــه تــازه به 

شهادت رسیده، نوشت: »شهادتت مبارک مبارز حقیقت...« 
 سزای خیانت

 نوید مســتفیضی با اشــاره بــه اعدام چهار جاســوس وابســته به رژیم 
صهیونیستی نوشت: »با وعده های پوچ صهیونیست ها به مردم و کشور خیانت 
کردند وقتی هم دستگیر شدند، صهیونیست ها براشون تره هم خرد نکردند، 

مجازات خیانت و جاسوسی تو همه جای دنیا مشخصه.«
 اصرار به چه قیمتی؟

 بابک کاظمــی: »لوکادیا پول خــوب گرفت، به بهانه ناامنــی ایران قید 
پرســپولیس زد و رفت و کلــی بی احترامی به مردم و کشــور کرد حالا که 
بحث شــکایت ازش داغه، هر روز پســت میزاره که می خوام برگردم ایران! 
فقط عجیب اینه مســئولان پرسپولیس چه اصراری به جذب کسی دارن که 

همه جوره به ایران و ایرانی توهین کرد؟!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 ۲۰۲۳ ســال  در  مدیترانه  دریای   
شاهد جان باختن و ناپدید شدن بیش از 

دوهزار و ۷۷۰ پناهجو بود.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، آژانس 
پناهندگان ســازمان ملل اعــلام کرد که از 
ابتدای ســال ۲۰۲۳ تاکنون بیش از دوهزار 

و ۵۰۰ نفــر در جریان تلاش برای عبــور از دریای مدیترانه به اروپا، جان 
خود را از دست داده یا ناپدید شده اند. براساس داده های ارائه شده از سوی 
این نهاد ســازمان ملل، در همین مدت حدود ۱۸6هزار نفر به کشور های 
اروپایــی رســیده اند. روون منیکدیــولا، مدیر دفتر کمیســاریای عالی 
پناهندگان ســازمان ملل )UNHCR( در نیویورک، گفت که از ۱۸6هزار 
نفری کــه از دریای مدیترانه عبور کرده انــد، ۸۳درصد )حدود ۱۳۰هزار 
نفر( وارد ایتالیا شــده اند و کشور های دیگری شامل یونان، اسپانیا، قبرس 

و مالت بودند.
تعداد کسانی که در جریان عبور خطرناک از دریای مدیترانه جان خود 
را از دست داده و یا مفقود شده اند، در مقایسه با سال گذشته افزایش یافته 
است. تا اواخر ماه سپتامبر، بیش از دوهزار و ۵۰۰ نفر تنها در سال ۲۰۲۳ 
در دریای مدیترانه کشته یا مفقود شدند؛ این تعداد نسبت به هزار و 6۸۰ 
نفری که در مدت مشابه سال ۲۰۲۲ جان خود را از دست دادند یا مفقود 
شدند، افزایش زیادی نشان داد. آژانس پناهندگان سازمان ملل تاکید کرده 
که پایانی برای جان های از دست رفته در دریای مدیترانه و در مسیر های 

زمینی به اروپا که به طور مشابه خطرناک هستند دیده نمی شود.
یک مقام ارشــد کمیســاریای عالی پناهندگان ســازمان ملل طی 
جلســه ای در شــورای امنیت، گفت که چگونه سفر زمینی از کشور های 
جنوب صحرای آفریقا به نقاط عزیمت دریایی در ســواحل تونس و لیبی 

یکی از خطرناک ترین مسیر های جهان باقی می ماند.
مهاجــران و پناهندگان در جریان عبــور از مرز های اروپایی و به ویژه 
دریای مدیترانه در هر مرحله با خطر مرگ و نقض آشــکار حقوق بشــر 

روبه رو هستند.
بیش از ۱۰۲هزار نفر در سال ۲۰۲۳ تلاش کردند از تونس و از طریق 
دریای مدیترانه عبور کنند که نسبت به سال گذشته میلادی ۲6۰درصد 
افزایش داشــت و بیش از ۴۵هزار نفر دیگر نیز تلاش کردند از لیبی عبور 

کنند.
مدیر دفتر بین المللی مهاجرت نیز با تایید آمار ارائه شده از سوی آژانس 
پناهندگان سازمان ملل می گوید که داده های اخیر نشان می دهد از ژانویه 

تا سپتامبر ۲۰۲۳، بیش از ۱۸۷هزار نفر از دریای مدیترانه عبور کرده اند.
مدیر دفتر بین المللی مهاجرت می گوید که در سال ۲۰۲۳ تا پایان ماه 
سپتامبر دوهزار و ۷۷۸ مورد مرگ در مدیترانه ثبت شده که از این تعداد 

دوهزار و ۹۳ مورد از آنها در مدیترانه مرکزی روی داده است.
با وجود خطرات آشکار، در سال ۲۰۲۳، افزایش بیش از ۳۰۰درصدی 
ورود به یونان در این مسیر وجود داشته است، در حالی که تعداد ورودی ها 
به اسپانیا، عمدتا از طریق مسیر اقیانوس اطلس به جزایر قناری، ثابت مانده 
است. در سال های اخیر دریای مدیترانه به مسیر دریایی اجتناب ناپذیر در 
ســفر خطرناک آنها تبدیل شده است. از ژانویه ۲۰۱۸، در مجموع بیش از 
۳6۱هزار عبور پناهجویان از طریق مســیر مدیترانه ثبت شــده است. در 
همین مدت ۸هزار و ۳6۲ پناهجو در همین مسیر کشته یا مفقود شده اند. 
گستره وسیع گذرگاه مدیترانه به طور قابل توجهی خطرات و مشکلات سفر 
را افزایش می دهد و پناهندگان جان خود را در تعقیب شــروعی جدید به 
خطر می اندازند. در امتــداد اقیانوس اطلس، در مجاورت دریای مدیترانه، 
نیز بیش از ۷6هزار نفر طی این مدت عبور کرده اند که از این تعداد ۳هزار 

و ۲۰۸ نفر جان باخته و یا ناپدید شدند.

امواج
 مرگ پناهجویان 

در مدیترانه

جهان

مقامات مکزیک اعلام کردند: مردان 
مسلح 6 نفر از جمله یک جنایتکار را در 
یک مهمانی در شمال غرب این کشور به 

ضرب گلوله کشتند.
به گزارش ایســنا به نقل از اســپوتنیک، 
تحقیقات اولیه حاکی از آن اســت که این یک 
حمله مستقیم به سرکرده گروهی جنایتکار بوده که چندین حکم دستگیری 
به اتهام اقدام به قتل، قتل، ســلب آزادی غیرقانونــی و اجتماع جنایتکارانه 
داشــته است. بر اســاس این گزارش، در این حمله که صبح زود در منطقه 
شهرداری »کاجمه« رخ داد، یک هدف ناشناس به همراه پنج نفر دیگر کشته 
و ۲6 نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش شبکه ان دی تی وی، شواهد حاکی 
است که این مهمانی یک جشن تولد بوده است. همچنین دو تن از کشته ها 

زیر ۱۸ سال و پنج تن از مجروحان هم کودک بودند.

تیراندازی
 مرگبار

 در مهمانی 

مکزیک

سرپرست اداره کل بازرسی سازمان غذا و دارو 
گفت: ۵۲ دانشگاه سهمیه داروخانه های متخلف را 
حذف کردند که 6.۵درصد از داروخانه های مورد 

بازدید را شامل می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا رســتمی در 
همایش معاونین غذا و دارو دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشــکی کشور اظهار داشــت: به دنبال نظارت 
گسترده سازمان غذا و دارو بر فعالیت شرکت های پخش 
و داروخانه ها طی سه هفته اخیر در حوزه شیرخشک، 

بیش از ۲۰۰ شــعبه پخش شیرخشــک و  ۱۲هزار 
داروخانه در سطح کشور مورد بازرسی قرار گرفتند که 

شامل ۷6درصد داروخانه های کل کشور است.
رســتمی افــزود: در بازرســی های صورت گرفته 
۸.۳درصــد داروخانه هــا اقــدام به ثبت ســامانه ای 
شیرخشک ها نکرده  بودند، در ۱6.۳درصد داروخانه ها 
تعــداد فیزیکی شیرخشــک ها و تعــداد ثبت تیتک 
همخوانی نداشــت، همچنین تنهــا دودهم درصد از 

داروخانه ها قیمت مصوب را رعایت نکرده بودند.

وی ادامه داد: بر اساس بازرسی های صورت گرفته 
پــس از اجرای طرح ســاماندهی شیرخشــک، ۵۲ 
دانشگاه سهمیه داروخانه های متخلف را حذف کردند 
که  6.۵درصد از داروخانه های مورد بازدید را شــامل 
می شود؛ همچنین بر اساس هماهنگی های صورت گرفته 
با معاونت های غذا و دارو، بازگرداندن سهمیه منوط به 
حُسن فعالیت، الزام به ثبت سامانه و رعایت قوانین است.

سرپرســت اداره کل بازرسی سازمان غذا و دارو با 
اشــاره به برنامه متمرکز سازمان غذا و دارو بر تشدید 

بازرســی ها در حوزه های مختلف، گفــت: در مرحله 
بعدی بازرسی های سراسری، موضوع کشف و برخورد 
با آزادفروشــی اجباری در دستورکار قرار دارد، بر این 
اساس در خریدهای نامحسوس رعایت و یا عدم رعایت 
قیمت ها و الزام داروخانه ها به خرید به صورت آزاد مورد 

ارزیابی قرار خواهد گرفت.
گفتنی اســت، عرضه شیرخشک های معمولی با 
ثبت کدملــی نوزاد و ثبت ســامانه ای در داروخانه ها 

امکان پذیر است.

رئیس قوه قضائیه در جریان سرکشــی از 
زندان اوین، علاوه بر بندهای عمومی، از برخی 
بندهای امنیتی این زندان نیز بازدید به عمل 

آورد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمســلمین غلامحسین محســنی اژه ای در ادامه 
بازدید های میدانی و آسیب شناسانه خود از مراکز و 
مراجع قضائی و همچنین در راستای نظارت بر میزان 
بهبود وضعیت زندان ها و زندانیان، عصر جمعه ۸ دی 

به مدت چهار ساعت، از زندان اوین بازدید کرد.
محسنی اژه ای در جریان سرکشی خود از زندان 
اوین، علاوه بــر بند های عمومی همچون مرتبه های 
قبلی، از برخی بند های امنیتی این زندان هم بازدید 

به عمل آورد.
رئیس دســتگاه قضا در جریــان بازدید خود از 
زندان اوین ضمن سرکشی از بخش های مختلف این 
زندان، از نزدیک با مسائل و مشکلات مددجویان و 
کادر ندامتگاه آشــنا شــد و دستورات مقتضی را به 

مسئولان ذی صلاح صادر کرد.
در جریــان بازدید رئیس عدلیــه از بخش های 
مختلف زندان اوین، وی در گفت وگوی چهره به چهره 
با متهمــان و محکومانِ مســتقر در ایــن زندان، 
درخصــوص اتهام و جرم ارتکابــی آنها، مدت زمان 
سپری شده از محکومیت شــان، شرایط بهداشتی و 
غذایی زندان و نحوه بهره مندی مددجویان از امکانات 

ورزشی، رفاهی و آموزشی کسب اطلاع کرد.
محســنی اژه ای خطاب به مددجویــان زندان 
اویــن تاکید کرد که طی نامه ای بــا ذکر جزئیات، 
درخواســت های خــود، وضعیــت خانوادگی، نوع 
محکومیــت، ســوابق کیفری و میــزان بهره مندی 
خــود از ارفاقات قانونی را درج کنید؛ قاضی القضات 
بــه مددجویان این زندان اطمینان خاطر داد که به 
تک تک نامه ها و درخواست های مدجویان مبتنی بر 

اقتضائات قانونی، رسیدگی خواهد شد.
وی خطــاب به مددجویان زندان اوین گفت: در 
نامه هایی که برای ما می نویســید، مسائل خود را با 
جزئیات و به صورت تفصیلی درج کنید و فکر نکنید 

که این نامه ها خوانده نمی شــوند؛ مطمئن باشــید 
تمامی این نامه ها با دقت خوانده می شوند تا هم در 
چارچوب قانون، مشکلات و مسائل مربوط به پرونده 
نگارنده نامه برطرف شــود و هم از خلال محتویات 
این مرقومه ها، آسیب شناســی مربوط به علل ایجاد 
پرونده های قضائی صورت گیرد و ریشه هایی که بعضاً 
مشترک هســتند و سبب ازدیاد پرونده های قضائی 

می شوند شناسایی و رفع گردند. 
رئیس دســتگاه قضــا در گفت وگو های خود با 
مددجویان زندان اوین ضمن اشاره به سیاست های 
قوه قضائیه در راســتای حبس زدایی و فراهم کردن 
شرایط عفو و آزادی زندانیان واجد شرایط، با تاکید 
بر این موضوع که مرتکبین جرائم خشــن و سرقت 
کــه امنیت فیزیکی و روانی مردم و شــهروندان را 
تهدید می کنند، در فهرســت عفو ها قرار نمی گیرند 
و تأسیســات ارفاقی شامل آنها نمی شود، خطاب به 
زندانیــان زندان اوین گفــت: در صورت بهره مندی 
از تأسیســات ارفاقی و آزادی، به گونه ای رفتار های 
اجتماعی و زندگی خود را تمشــیت کنید که دیگر 
تحت هیچ شرایطی گذر شما به زندان و بازداشتگاه 
نیفتد. در جریان بازدید رئیس قوه قضائیه از اندرزگاه 
شماره 6 زندان اوین، برخی زندانیان مستقر در این 

اندرزگاه که محکومان جرایم مالی هستند، هر کدام 
به صورت جداگانه به شرح وضعیت خود و علت محکوم 
شدن شان پرداختند؛ رئیس عدلیه در این اثناء، ضمن 
بیان توصیه هایی کاربردی خطاب به این محکومان، 
بر این مهم تاکید کرد که عناصر و فعالان بخش های 
مختلف اقتصادی به ویژه فعــالان حوزه بازرگانی و 
تجارت، باید ضمــن آگاهی از قوانین و مقررات روز 
و معیار قرار دادن درســتی و راستی در عین توجه 
به کسب سود، به نحوی به تمشیت امور شغلی خود 

بپردازند که گرفتار ارتکاب اعمال مجرمانه نگردند.
 وقتی توان پرداخت مهریه سنگین ندارید

 چرا زیر بار آن می روید؟
اژه ای اظهار داشــت: در قضیــه مهریه نیز امر 
فوق الذکر صادق اســت؛ نباید مهریه ای را پذیرفت 
که ورای توان و اســتطاعت است و در پرداخت آن 
با عجز مواجه شــد؛ چرا که در این  صورت فرد برای 
خود و خانواده اش و طرف مقابل و حتی دستگاه قضا 

مشکل ایجاد می کند. 
وی خطاب به محکومان مالی در زندان اوین گفت: 
تمام تلاش تان را برای دریافت رضایت از شکات خود 
انجــام دهید و در صورت تمایل در نامه ای به من، با 
جزئیات و به صورت واضح، مسائل خود را قید کنید، 

از جمله آنکه اصل بدهی تان چه مقدار اســت و آیا 
این بدهی در اثر تورم افزایش داشــته است یا خیر؟ 
همچنین طرف شکایت خود را هم ذکر کنید و درج 
کنید که آیــا وی آمادگی برای اعمال رضایت دارد 
یا خیر؟ ایضاً چنانچه مُعســر نیز می باشید، جزئیات 

مربوطه را در نامه تان درج کنید.
در جریان سرکشــی رئیس قوه قضائیه از زندان 
اویــن، زندانیان ایــن ندامتــگاه از مددکاری های 
صورت گرفتــه در زندان قدردانی کردند و خدمات و 
رفاهیات زندان اوین را بسیار مطلوب دانستند. یکی 
از زندانیان مستقر در اندرزگاه 6 زندان مزبور، خطاب 
به حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: در 
طول ۱۳ سالی که در این اندرزگاه، دوران محکومیت 
خود را می گذرانم، شما اولین رئیس قوه ای هستید که 
برای بازدید به این اندرزگاه می آیید؛ رئیس دستگاه 
قضا در پاســخ به این زندانی بیان داشت: هدف من 
از انجام این بازدید ها و سرکشی ها، بررسی وضعیت 
زندان و زندانیان اســت و به هیچ وجه نمی خواهم و 
مایل نیستم که شما به تمجید از من و یا مسئولان 
زندان و زندانبان هــا بپردازید؛ من به این جا آمده ام 
تا مشــکلات موجود را بی واسطه از زبان خود شما 
زندانیان بشــنوم و در حد وســع و توان و مقدورات 

قانونی، اقدامات اصلاحی را ترتیب دهم.
قاضی القضات خطاب به زندانیان این را هم گفت 
که در بیان مسائل و مشکلات تان، سانسور و لکنت 
نداشته باشید و بدانید که به این جا نیامده ام تا یک 
کار نمایشی انجام دهم؛ بلکه می خواهم آسیب شناسی 
داشــته باشم و مشکلات شما مددجویان و زندانیان 

را رفع کنم.
رئیس عدلیه همچنین خطاب به مسئولان زندان 
اویــن گفت: علت اینکه روز جمعه را برای بازدید از 
زندان اوین انتخاب کرده ام این است که وقت مبسوط 
و موسّــع برای سرکشی از تمامی بخش ها را داشته 
باشــم، لذا هر کجا که لازم اســت و تصور می کنید 
وضعیت زندان و زندانیــان در آن بخش و اندرزگاه 
مطلوب نیست، اعلام کنید تا شخصاً سرکشی کنم و 

از نزدیک به بررسی مشکلات بپردازم.

بازدید ۴ساعته رئیس قوه قضائیه از ندامتگاه اوین

 اژه ای خطاب به زندانیان:
 در بیان مسائل و مشکلات خود، سانسور و لکنت نداشته باشید

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

باید مساعدت های لازم برای دورکاری مادران در روزهای آلودگی هوا انجام شود

جشــن بزرگ ایران بانو به مناست ایام ولادت حضرت زهرا)س( به 
همت گروه دانشجویی »مثل  هانیه« برگزار شد.

به گزارش کیهان، در این جشــن بزرگ که با حضــور هزاران نفر از بانوان 
تهران، کرج، شــهرقدس، پردیس، شهرری و.... با هدف ارائه الگوهای شاخص و 
افتخارآفرین به دختران جوان و نوجوان و نیز زنان ایرانی برگزار شد، سیزده نفر 
از بانوان کشور با عنوان ایران بانو معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.در این جشن 
بزرگ حجت الاسلام والمسلمین ســید محمدحسین راجی به عنوان سخنران 
حضور داشــت و کتاب جدید وی با عنوان ناگفته های صورتی رونمایی شــد. 
همچنین بانوان تهرانی با تجلیل از ۵۰ خانواده شهید از شهیدان دفاع مقدس، 
تفحص، امر به معروف و نهی از منکر، ســلامت، مدافع حرم، امنیت، آتش نشان 

و... روز مادر و روز زن را به مادران و همسران این عزیزان تبریک گفتند.

به همت گروه دانشجویی »مثل  هانیه«
جشن بزرگ »ایران بانو« برگزار شد

گزارش سازمان غذا و دارو درباره بازرسی از 1۲هزار داروخانه

بیش از ۹۰درصد از داروخانه ها، شیرخشک را در سامانه ثبت کرده اند

بر مبنای مصوبات یکصد و هفدهمین اجلاســیه شــورای عالی اســتاندارد مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۲۴، استاندارد ملی شماره ۸6۳۴ باعنوان »روغن ها و چربی های گیاهی 
و حیوانی- روغن خام ذرت- ویژگی ها و روش های آزمون«، اســتاندارد ملی ۸6۳6 
با عنوان » روغن خام کنجد- ویژگی ها و روش های آزمون«، استاندارد ملی شماره 
۱۴۳۴۸ با عنوان » روغن خام ســویا – ویژگی ها و روش های آزمون«، اســتاندارد 
ملــی شــماره ۱۰۰۸6 با عنوان » روغن ها و چربی هــای گیاهی و حیوانی- روغن 
خام آفتابگردان- ویژگی ها و روش های آزمون« و اســتاندارد ملی شماره ۸6۳۲ با 
عنوان» روغن خام پنبه دانه- ویژگی ها و روش های آزمون« مشمول اجرای اجباری 
استاندارد برای واردات قرار گرفته اند لذا مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات 

قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

شــروع اجرای اجباری اســتاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار نوبت دوم آگهی در 
روزنامه رسمی می باشد.

کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، 
ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استاندارد ملی و یا استاندارد های 

معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می توانند جهت کســب اطلاع بیشتر به 
تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد ایران به نشانی: www.inso.gov.ir و یا در 
تهران به سازمان ملی استاندارد و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

شناسه آگهی:16۳168۷م الف۳8۰۵

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفترتخصصی روابط عمومی واطلاع رسانی

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۲۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۴۸ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ لغایــت 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ تا ســاعت ۱۱ به ســایت ســامانه تدارکات الکترونیکی 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms دو لت )ستاد( به آدرس 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
۲- متقاضی موظف اســت تا ســاعت۱۱مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
۳- متقاضی موظف اســت در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 
ســازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشت 

زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره ۴۸ /۱۴۰۲

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

 مبلغ تقریبی برآورد
شرایط شرکت در مناقصه به ریال

۱

ساخت، بارگیری، 
حمل، تخلیه

 و نصب قطعات 
حصار پیش ساخته 

بتنی به مقدار 
۱۳۰۰۰ مترمربع

 ۴ ماه ۱۰.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۰۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰شمسی

-پیمانکار میبایست دارای کارخانه تولید 
قطعات پیش ســاخته بتنی با امکانات و 

تجهیزات لازم باشد.
- دارای ثبــت نــام و یــا تائیدیه کارت 
الکترونیکــی ارائه دهنــدگان خدمات و 

تأمین کنندگان شهرداری تهران.
-دارای شــرکت با اساســنامه مرتبط با 

موضوع مناقصه
- دارا بــودن گواهی صلاحیــت ایمنی 
پیمانکاران یا ارائه فرم ثبت نام از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
- دارای سوابق کاری مرتبط

شرکت ساخت آزما)ســهامی خاص( در نظر دارد عملیات به شرح ذیل را از 
طریق اخذ اســتعلام به شــرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از شرکت های 
دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید در صورت تمایل، نســبت به دریافت اسناد و 
ارائه پیشــنهاد قیمت، با توجه به شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، اقدام 

نمایند.
1( اطلاعات مناقصه:

 ،B3 1-1( موضوع مناقصه: اجرای عملیات ســفت کاری و تیغه چینی بلوک های
B1 ،B2 و C پروژه یاس سپید واوان زون 2/3 بصورت مجزا.

1-2( مدت زمان عملیات: 3 ماه شمسی.
1-3( محل اجرای عملیات: اســتان تهران، شــهرک واوان، بلوار امام خمینی، 

پروژه یاس سپید واوان.
1-4( دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران اجرایی شــرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
2( زمان دریافت اسناد از زمان انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری می باشد.

3( شــرکت کنندگان در مناقصه می توانند از دو طریق زیر نســبت به دریافت اسناد 
اقدام نمایند:

1-3( مراجعه به صورت حضوری به دفتر مرکزی شــرکت به آدرس: 
تهران، میدان المپیک، شــهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان نصر پنج، پلاک 

چهل، کدپستی: 1485841999.
3-2( با ارسال پســت الکترونیکی و اعلام آمادگی به آدرس زیر، اسناد مناقصه به 

همان آدرس الکترونیکی ارسال خواهد شد:
info@sakhtazma.com

4( شــرکت کنندگان در مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 
زیر تماس حاصل نمایند:

داخلی 209  - 58 و 44131657 - 021
5( مهلت تحویل )عودت( اسناد مناقصه ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/10/16 

می باشد.
6( آدرس محل تحویل پیشــنهاد: تهران، سعادت آباد، بلوار دریا شکوفان یکم 

بهاران دوم پلاک 33، تحویل به واحد حراست، تلفن 88569966

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
گفت: تعطیلی مدارس و در خانه ماندن فرزندان 
به دنبال آلودگی هوا مشکلات مضاعفی برای 

زنان شاغل ایجاد می کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، انســیه خزعلی در 
نشست با شماری از اساتید و دانشجویان زن استان 
اصفهان اظهار داشت: دولت برای تحقق سیاست های 
قانون جوانی جمعیت، به توسعه مهدکودک در ادارات 
و تســهیل فرآیند دورکاری زنان اهتمام ویژه دارد و 

بــه تاکید رئیس جمهور، مهدکودک و یا اتاق مادر و 
کودک باید در همه محیط های کاری دائر شــود تا 
زنان شاغل با آرامش به فعالیت های اجتماعی خود 

بپردازند.
خزعلی افزود: تعطیلی مدارس و در خانه ماندن 
فرزنــدان به دنبال آلودگی هوا مشــکلات مضاعف 
برای زنان شــاغل ایجاد می کنــد که در این زمینه 
باید تمهیدات و مســاعدت های لازم برای دورکاری 

آنها اندیشیده شود.

وی با اشــاره به ســخنان رهبری تأکید کرد: به 
توصیه رهبر معظم انقلاب، زنان شاغل در عرصه های 
اجتماعی باید از شــرایط ویژه مرخصی نیز بهره مند 
شوند، همچنین در برخی رده های شغلی لازم است 
تعداد بیشتری از خانم ها به کارگیری شوند تا در مواقع 
اضطرار با جایگزینی شیفت های کاری از وارد شدن 

تنش به خانواده جلوگیری شود.
معاون رئیس جمهور با اشاره به افزایش آمار طلاق 
در مقایسه با ازدواج بیان داشت: بخش مهمی از این 

آمار مقایســه ای به دلیل کاهش آمار ازدواج است؛ 
همچنین لازم اســت با مشاوره و آموزش پیشگیری 
از وقوع طلاق در سال اول زندگی مشترک، برای دوام 
بنیان خانواده برنامه ریزی کرد. فضای مجازی مسموم 
علت بخش مهمی از آســیب های خانواده است و در 
این زمینه زنان به عنوان محور خانواده باید مدیریت 
فکری و فرهنگی انجام دهند. برای حفظ کیان خانواده 
در شــرایط امروز باید از نفوذ برنامه ها و توطئه های 

دشمن در خانواده ایرانی جلوگیری کرد.

دادستان فریدونکنار از تعطیلی بازار غیرقانونی فروش 
پرندگان مهاجر در این شهرستان با صدور دستور قضائی 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین  هاشمی 
اظهار داشت: ساماندهی شکار و زنده گیری پرندگان وحشی در تالاب 

فریدونکنار در مسیر بهره برداری صحیح قرار دارد.
وی تاکید کرد: مأمورین محیط زیست با صدور دستور قضائی 
به صورت لحظه ای و مســتمر در حال رصد بازار مذکور هســتند 
و در صورت مشــاهده هرگونه تخلف، اقــدام لازم قانونی صورت 
خواهد گرفت. با حذف بازار غیرقانونی سوداگری پرندگان مهاجر، 
بهره برداری به سمت و سوی استفاده پایدار هدایت شده و در این 
راستا دستگاه قضائی استان نیز همواره پشتوانه ای قدرتمند برای 

حفاظت از محیط زیست خواهد بود.
هاشمی از حمایت های همه جانبه مسئولین اجرائی فریدونکنار 
در جمع آوری بازار غیرقانونی پرندگان مهاجر این شهرستان تقدیر 
و خاطرنشان کرد: دادســتانی به صورت ویژه با رصد این موضوع 
از توسعه و ترویج فعالیت های گردشگری و پرنده نگری برای بقای 

منطقه حمایت خواهد کرد.

بازار غیرقانونی فروش پرندگان مهاجر فریدونکنار 
با دستور قضائی تعطیل شد

به دنبال انتشــار مطالبی کذب، محتوایی نادرست و تحریف شده 
درخصوص تنبیه بدنی دانش آموزان در فضای مجازی، روابط عمومی 

وزارت آموزش وپرورش اطلاعیه ای صادر نمود.
به گزارش آموزش وپرورش، در این اطلاعیه آمده است: »برخی از رسانه های 
معانــد خارج از کشــور در ادامه تلاش های ناموفق خود و در راســتای جنگ 
شناختی و برای تصویرسازی منفی از معلمان فداکار و پرتلاش و ایجاد نگرانی 
برای والدین گرامی؛ اقدام به انتشار فیلم هایی از تنبیه دانش آموزان در مدارس 
کشــورهای دیگر و انتســاب آن به مدارس ایران کرده اند. در این راستا برخی 
حساب های وابسته به جریان نفاق و معاندین در رسانه های اجتماعی همزمان 
با انتشــار گســترده فیلم تنبیه بدنی یک دانش آموز در کشور هند به عنوان 
مدارس ایران عزیز و بازنشــر برخی فیلم های تنبیه بدنی مربوط به ســال های 
گذشــته نموده اند. تنبیه بدنی به هر نحوی، خط قرمز وزارت آموزش وپرورش 
است و موارد بســیار اندک تنبیه بدنی طی سال تحصیلی جاری، در کمتر از 
۲۴ساعت بررسی و افراد خاطی به هیئت رسیدگی به تخلفات معرفی گردیده 
و لغو ابلاغ شــده اند. تلاش خانواده بزرگ تعلیم و تربیت ایران اسلامی؛ ایجاد 
بســتری شــاد همراه با آرامش برای فرزندان ایران اسلامی است و در این راه 
معلمــان ارجمند از کلاس تا وزارتخانه؛ در حال تلاش شــبانه روزی و جهادی 
مقدس برای پیشرفت هستند. دشمنان دانش و فرهنگ ایران عزیز باید بدانند 
عموم مردم نسبت به این اقدامات دشمنان که برای تخریب وجهه معلمین عزیز 
کشــور صورت می پذیرد، هوشیاری دارند و علی رغم این تلاش های مذبوحانه، 

معلمان ارجمند جایگاه والایی نزد آحاد جامعه دارند.«

واکنش آموزش وپرورش به دروغ پراکنی جدید رسانه های معاند:
تنبیه بدنی دانش آموزان خط قرمز ماست

کشف  8میلیارد تومان اسباب بازی قاچاق در جنوب تهران
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از ۲91هزار قلم انواع اسباب بازی 
قاچــاق خبر داد و گفت: کارشناســان ارزش 
کالاهای کشف شده را بیش از 8میلیارد تومان 

برآورد نموده اند.
به گزارش کیهان، سرهنگ مهدی افشاری گفت: 
درپی اقدامات اطلاعاتی مشــخص گردید مقادیری 
اســباب بازی خارجی در انبــاری در آدرس خیابان 

شــهید رجایی، کوچه گلبرگ تخلیه و دپو شده، به 
صورتی که کالای خارجی توســط خودروهای شوتی 
به این مکان منتقل و ســپس به وسیله وانت به بازار 

ارسال می شود.
افشاری افزود: در بازرسی مامورین پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ از این محل مشخص شد محل 
یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاهای آن در 
سامانه انبارها ثبت نگردیده و مقادیر انبوهی کالاهای 

خارجی از نوع اسباب بازی خارجی در محل دپو و فاقد 
هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی می باشد.

وی ادامه داد: کالاها شــامل تعــداد ۲۹۱هزار و 
۳۱۳ قلم انواع توپ، حیوانات پلاســتیکی، ماشــین 
رنگی، موتورســیکلت و غیره ساخت کشور چین بود 
که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به 

مرجع قضائی معرفی شد
رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهــران بزرگ با 

بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیــش از ۸میلیــارد تومان اعــلام کرده اند، گفت: 
اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشــور فاقد کیفیت 
و اســتاندار لازم می باشند و سلامت مصرف کنندگان 
را به مخاطره می اندازند. از شــهروندان درخواســت 
می شود در صورت مشاهده هرگونه قاچاق یا احتکار 
کالا با این پلیس به شماره های ۰۲۱66۷۴۷۳۴۳ و یا 

۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

با حضور جمعی از مدیران شهری تهران انجام شد

بهره برداری از پل و معابر ارتباطی 
شهرک شهید خرازی

بهره برداری از پل و معابر ارتباطی شهرک شهید خرازی 
در هشتادوهشتمین رویداد »امید و افتخار« انجام شد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، آئین بهره برداری از پل و معابر 
دسترسی شهرک شهید خرازی به خیابان دانش )R۱۲( صبح روز 
شنبه ۹ دی ماه در قالب شنبه های امید و افتخار با حضور معاون 
فنی و عمرانی شــهرداری تهران، شهردار منطقه۲۲ و جمعی از 

مدیران شهری برگزار شد.
معــاون فنی و عمرانی شــهرداری تهران در حاشــیه آئین 
بهره برداری از پل و معابر دسترســی شــهرک شهید خرازی به 
خیابان دانش )R۱۲( گفت: پلی که امروز افتتاح می شــود بخش 
جنوبی و شمالی بزرگراه شهید همدانی را به شهرک شهید خرازی 
متصل کرد. ارتباط این شهرک به واسطه تراکم  جمعیت بالا و وجود 
سرانه های آموزشی و خدماتی با معابر بزرگراهی حائز اهمیت است.

هادی حق بین با بیان اینکه با این افتتاح ۸.6 کیلومتر مسیر 
شهروندان کوتاه  خواهد شد، افزود: در گذشته صرفا این شهرک 
از بخش غربی به بلوار اردستانی متصل بود و با این اقدام در کنار 
کم شدن مسیر شــاهد کاهش مصرف سوخت نیز خواهیم بود. 

6۵میلیارد تومان هزینه این پروژه برآورد شده است.
وی با اشاره به پروژه R۱۱ هم بیان داشت: این پروژه به طول 
۵.۵ کیلومتــر نیز به صورت زیرگذر ظرف ۴۵ روز آینده تحویل 
شهروندان خواهد شد و مشکل مسیرهای اضافه را حل خواهیم 
کرد. زیرگذر R۱۱ شرق به غرب بزرگراه همدانی و پل R۱۲ شمال 

و جنوب بزرگراه همدانی را به یکدیگر متصل می کند.


